
De: 2018  Até: 2019

M.Obra com Encargos Sociais e Complementares

Projeto padrão representativo: R1 - N

Mês/ano E. sociais E. compl. E. Totais Mês Acum.

2018/2019

Janeiro 114,82% 77,35% 192,17% 0,81% 0,81%

Fevereiro 114,82% 77,54% 192,36% 0,10% 0,91%

Março 114,82% 77,72% 192,54% 0,09% 1,00%

Abril 114,82% 78,10% 192,92% 0,20% 1,20%

Maio 114,82% 78,10% 192,92% 0,00% 1,20%

Junho 114,82% 77,91% 192,73% -0,10% 1,10%

Julho 114,82% 77,54% 192,36% -0,19% 0,91%

Agosto 114,82% 77,72% 192,54% 0,09% 1,00%

Setembro 114,82% 74,49% 189,31% -1,68% -0,68%

Outubro 114,82% 74,49% 189,31% 0,00% -0,68%

Novembro 114,82% 75,40% 190,22% 0,48% -0,20%

Dezembro 114,80% 75,40% 190,20% -0,01% -0,21%

Janeiro 114,80% 76,56% 191,36% 0,61% 0,40%

Fevereiro 114,80% 77,29% 192,09% 0,38% 0,78%

Março 114,80% 76,56% 191,36% -0,38% 0,40%

Abril 114,80% 76,74% 191,54% 0,09% 0,50%

Maio 114,80% 76,74% 191,54% 0,00% 0,50%

Junho 114,80% 76,74% 191,54% 0,00% 0,50%

SINDICATO DA INDÚSTRIA DA CONSTRUÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA

Fonte: Sinduscon - RR 

Evolução dos encargos previdenciarios e trabalhistas

CUB/m
2
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